5.

her; Puto qd & int̄ dūm conpellat clamare ad dūm cū
ppheta; Harrauerunt mchī inq̄ū fabulationes; s; n̄ ut
lex tua; Ergo & te liberum aude p̄fiteri sib tam graū
mole in convenientie hūi & cui fas n̄ fit certūcē sibduce;
Nam si potes & non uis. multō magis seruūs hūi ipsi tā p̄use
uoluntatis tue; An̄ seruūs cū dominat iniquitas. Et
maxime n̄ sit ū forte indignū uideſ hominē t̄ q̄ in curu
dn̄ari; Qd n̄ itē est. uolens seruūas an inuitus. Hā & si coacta
seruūtū miserabilior; s; affectata miserior est; Et qd me ins
facere inq̄s. Ut ē ab his occupationib; parcas. I impossibile
fortasse respondebis. facili cathe dr̄e uale dicē posse; Recte
hoc firumpe. n̄ū magis ista int̄ rumpē hortarer; dudi qd
redarguam qd suadeam; Si qd ūtūs & sapis totū das acti
oni c̄siderationi mchil laudo te. in hoc n̄ laudo; Puto qd et
nemo qūi asalomone audierit. qūi minorat actu peripet sa
pienciam; Certe nec iphi actioni expedit c̄sideratione n̄ p̄ueni
ri; Si item totū ūtū eē om̄ūm. istar illi. qūi om̄ib; om̄na
factus est. laudo humanitatē; s; si plena fit; Qd autē plena
te excluso. Et tu homo es; Ergo ut integra & plena fit bū
manitas colligat & te int̄ jaſe ſimūs qūi om̄s recipit; Alio
quā qd t̄ p̄dest ūxta uerbū dñi ſi ūtūſos luceris te ūtū
p̄dens. Quā obrem cūm om̄s te habeant. esto & tu exha
bentib; ūtūs. Quid ſolus fraudaris mune re tui. Uſq; quo

uadens spē, i non rediens. Usq; q̄ n recipis te & ipse inter
alios ince tua; Sapientib; & insipientib; debitor es. & soli
negas te tibi. Stultus & sapiens. seruus & liber. diuīs &
paup. iūr & femina. senex & iuuenīs. clericus & laicus. iūstus
& impūi. om̄s parit participant te. om̄s de publico fonte bi-
bunt pectore. & tu seorsum sicut sibi. Si maledictus q̄
parte sua facit deteriorem. quid ille qui se penit reddit ex-
ptem. Sane dixi uen̄ aquę tue in plateas. homines rūmen-
ta & pecora bibant ex eis. q̄t & camelis pueri abrahē potūm
tribias. s; inter ceteros bibe tū de fonte pūtei tui. Alienis
inquit n̄ bibat ex eo. Numq; tu alienus? Cui non alienus
sibi es. Deniq; qui sibi nequa cui bon? O mēnto. punde-
n̄ dico semp n̄ dico sepe s; uel interdūm reddē te ipsum tibi.
Utere tū quoq; te inter multos aut certe post multos. Quid
indulgentiūs. Hoc enī dico scđm indulgentiam n̄ scđm tū
dicūm. Puto & ipso aplo indulgentiore me uihac parte.
Ergo plus qm̄ oportet inquis; Non inficior; Quid si ita opor-
tet. Nam tū ut confido nr̄a n̄ eris meticulosa informatione
content. s; habundabit magis; Sane sic decet te. scilicet &
habundantiore quā me auidatore ēē; Ergo quoq; in tūciūs
uicido apud maiestatem timiditate quā temeritate pe-
nititari; Et fortassis non secus moneri oportuit sapien-
tē. ut sit quod scriptū est; Da occasione sapienti; sapien-